О Б Щ Е С Т В О  С  О Г Р А Н И Ч Е Н Н О Й  О Т В Е Т С Т В Е Н Н О С Т Ь Ю
САНТАРИ

С О З Д А Н И Е  С И С Т Е М  А В Т О Н О М Н О Г О  В О Д О С Н А Б Ж Е Н И Я  И  В О Д О О Т В Е Д Е Н И Я .

Р Е М О Н Т  И  О Б У С Т Р О Й С Т В О  А Р Т Е З И А Н С К И Х  С К В А Ж И Н .

e-mail: info@santari.ru, Poselyagin.Andrey@santari.ru сайты в интернете www.santari.ru, сантари.рф
конт. тел.: 8 (495) 797-74-24, моб. 8 (909) 643-08-63

                                                                  Руководителю предприятия

                                                 Коммерческое предложение

 Согласно Вашему Техническому заданию, ООО "САНТАРИ" предлагает на Ваше рассмотрение комплекс
монтажных работ по восстановлению работоспособности скважины у Вас на предприятии, а также поставку
насосного Оборудования
В  данном КП предоставлены максимальные цены на материалы и работы.

№

п/п
Виды работ и материалов

Единица

измерен

ия

Количе

ство

Стоимос

ть работ,

материа

лов за

единицу

Всего

1

Демонтаж насоса ЭЦВ 6-10-235 и труб

водоподъёмной колонны из скважины с

применением автокрана.

К-кс 1 65000 65000

2

Замена насоса ЭЦВ 6-10-235, спайка

силовых проводов, сборка новых труб

НКТ 73 водоподъёмной колонны,

сварочные работы, присоединение к

оголовку скважины

К-кс 1 15000 15000

3 Труба стальная НКТ 73 Пог/м 170 2150 365500

3

Монтаж нового насоса ЭЦВ 6-10-235  и

труб водоподъёмной колонны в

скважину с применением автокрана.

К-кс 1 85000 85000

4 Насос ЭЦВ 6-10-235. шт 1 91000 91000

    ИТОГО 621500,00

В стоимость комплекса монтажных работ входят все слесарные, сварочные, монтажные и

иные работы, необходимые для выполнения замены насоса в скважине

С уважением,

Технический директор ООО "САНТАРИ"                                           Поселягин А.Л.

ИНН/КПП 7723385411/772301001, ОГРН 1157746301316, р/с 40702810240000006670 в ПАО
Сбербанк России г. Москва, БИК 044525225, к/с 30101810400000000225

mailto:info@santari.ru
mailto:Poselyagin.Andrey@santari.ru
http://www.santari.ru/